1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 4164

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 30.09.2015 № 1955 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3539 (далее – Программа), следующие изменения:
         1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	Очередной финансовый год 2017г.
	1-й год планового периода 2018г.
	2-й год планового периода 2019г.
	3-й год планового периода 2020г.
	4-й год планового периода 2021г.

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	113 332,40
	24 421,10
	21 929,60
	21 953,90
	22 513,90
	22 513,90

	Всего, в том числе по годам
	113 332,40
	24 421,10
	21 929,60
	21 953,90
	22 513,90
	22 513,90

»
1.2. Строку «Источник финансирования» Паспорта Подпрограммы I «Проектно-информационное обеспечение градостроительной деятельности городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	Очередной финансовый год 2017
	1-й год планового периода 2018
	2-й год планового периода 2019
	3-й год планового периода 2020
	4-й год планового периода 2021
	Итого

	Подпрограмма 1 "Проектно-информационное обеспечение градостроительной деятельности городского округа Домодедово на 2017-2021 годы"
	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	24 421,10
	21 929,60
	21 953,90
	22 513,90
	22 513,90
	113 332,40

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	24 421,10
	21 929,60
	21 953,90
	22 513,90
	22 513,90
	113 332,40

»
1.3. В строке «Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс.руб.)»  задачи 1 «Обработка поступивших заявлений в сфере архитектурно-градостроительной деятельности, осуществление контрольно-надзорных функций за строительством муниципальных объектов, разработка проектов благоустройства» подпрограммы 1 «Проектно-информационное обеспечение градостроительной деятельности городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Приложения № 2 к Программе заменить число «112111,4» на «111332,4».
1.4. В строке «Обеспечение денежным содержанием (с учетом начислений) сотрудников, учреждения» задачи 1 «Обработка поступивших заявлений в сфере архитектурно-градостроительной деятельности, осуществление контрольно-надзорных функций за строительством муниципальных объектов, разработка проектов благоустройства» подпрограммы 1 «Проектно-информационное обеспечение градостроительной деятельности городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Приложения 3 заменить число «22461,6» на «21682,6».
1.5. Строки 1, 1.1, 1.1.1, подпрограммы 1 «Проектно-информационное обеспечение градостроительной деятельности городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» Приложения 4 к Программе изложить в следующей редакции:

«
	1.
	Задача 1.  Обработка поступивших заявлений в сфере архитектурно-градостроительной деятельности, осуществление контрольно- надзорных функций за строительством муниципальных объектов, разработка проектов благоустройства
	2017-2021
	Итого
	20 173,7
	111 332,4
	22 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	2 513,9

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	20 173,7
	111 332,4
	22 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

	1.1.
	Основное мероприятие 1 Создание условий для реализации полномочий казенного учреждения
	2017-2021
	Итого
	20 173,7
	111 332,4
	22 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	20 173,7
	111 332,4
	22 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

	1.1.1.
	Мероприятие 1.
Обеспечение денежным содержанием (с учетом начислений) сотрудников, учреждения
	2017-2021
	Итого
	17 555,7
	108 612,2
	21 682,6
	21 439,8
	21 456,6
	22 016,6
	22 016,6

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	17 555,7
	108 612,2
	21 682,6
	21 439,8
	21 456,6
	22 016,6
	22 016,6

       »

1.6. Строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:
 «

	Итого по подпрограмме:
	Итого
	20 173,7
	113 332,4
	24 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	20 173,7
	113 332,4
	24 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

                                                                                                                                                                         »

1.7.  Строку «Итого по программе 1» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по подпрограмме:
	Итого
	20 173,7
	113 332,4
	24 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	20 173,7
	113 332,4
	24 421,1
	21 929,6
	21 953,9
	22 513,9
	22 513,9

                                                                                                                                                                                »
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

А.В. Двойных
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Архитектура и градостроительство городского округа Домодедово» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3539.